Termo Aditivo ao TED 16/2018 - SEI 10234160, referente ao Processo SEI
n°08016.017997/2018-15 - Projeto Inclusão social e produtiva de pessoas egressas do
sistema prisional, no Campus Avançado Conselheiro Lafaiete, voltado a 20 (vinte) pessoas
egressas do sistema prisional. Valor do Repasse: R$ 329.918,12 (trezentos e vinte e nove
mil novecentos e dezoito reais e doze centavos). UG repassadora: 200324 - Departamento
Penitenciário Nacional (DEPEN) do Ministério da Justiça e Segurança Pública - CNPJ:
00.394.494/0008-02. Representada por FABIANO BORDIGNON CPF n° 014.707.979-92,
Diretor-Geral do Departamento Penitenciário Nacional.

[...]

Termo Aditivo ao TED 14/2018 - SEI 10234450, referente ao Processo SEI n°
08016.015747/2018-32 - Projeto Inclusão social e produtiva de pessoas egressas do sistema
prisional, na cidade de Goiânia, voltado a 30 (trinta) pessoas egressas do sistema prisional.
Valor do Repasse: R$ 366.940,72 (trezentos e sessenta e seis mil, novecentos e quarenta
reais e setenta e dois centavos). UG repassadora: 200324 - Departamento Penitenciário
Nacional (DEPEN) do Ministério da Justiça e Segurança Pública - CNPJ: 00.394.494/0008-02.
Representada por FABIANO BORDIGNON CPF n° 014.707.979-92, Diretor-Geral do

[...]

Termo Aditivo ao TED 15/2018 - SEI 10234103, referente ao Processo SEI
n°08016.016712/2018-11 - Projeto Inclusão social e produtiva de pessoas egressas do
sistema prisional, na cidade de Montes Claros, voltado a 20 (vinte) pessoas egressas do
sistema prisional. Valor do Repasse: R$ 332.002,00 (trezentos e trinta e dois mil dois reais).
UG repassadora: 200324 - Departamento Penitenciário Nacional (DEPEN) do Ministério da
Justiça e Segurança Pública - CNPJ: 00.394.494/0008-02. Representada por FA B I A N O
BORDIGNON CPF n° 014.707.979-92, Diretor-Geral do Departamento Penitenciário Nacional.

[...]

Termo Aditivo ao TED 17/2018 - SEI 10234311, referente ao Processo SEI n°
08000.036868/2018-97 - Projeto Inclusão social e produtiva de pessoas egressas do
sistema prisional, na cidade de Belo Horizonte, voltado a 20 (vinte) pessoas egressas do
sistema prisional. Valor do Repasse: R$ 332.026,20 (trezentos e trinta e dois mil vinte e seis
reais e vinte centavos). UG repassadora: 200324 - Departamento Penitenciário Nacional
(DEPEN) do Ministério da Justiça e Segurança Pública - CNPJ: 00.394.494/0008-02.
Representada por FABIANO BORDIGNON CPF n° 014.707.979-92, Diretor-Geral do
Departamento Penitenciário Nacional.

[...]

Termo Aditivo ao TED 18/2018 - SEI 10234253, referente ao Processo SEI n°
08016.016713/2018-65 - Projeto Inclusão social e produtiva de pessoas egressas do sistema
prisional, na cidade de Machado, voltado a 20 (vinte) pessoas egressas do sistema prisional.
Valor do Repasse: R$ 307.274,00 (trezentos e sete mil duzentos e setenta e quatro reais). UG
repassadora: 200324 - Departamento Penitenciário Nacional (DEPEN) do Ministério da
Justiça e Segurança Pública - CNPJ: 00.394.494/0008-02. Representada por FA B I A N O
BORDIGNON CPF n° 014.707.979-92, Diretor-Geral do Departamento Penitenciário Nacional.

[...]

Termo Aditivo ao TED 26/2018 - SEI 10233401, referente ao Processo SEI n°
08000.037409/2018-21, Projeto Alvorada: Inclusão social e produtiva de pessoas
egressas do sistema prisional, na cidade de Macaíba, voltado a 20 (vinte) pessoas
egressas do sistema prisional. Valor do Repasse: R$ 332.029,50 (trezentos e trinta e
dois mil vinte e nove reais e cinquenta centavos). UG repassadora: 200324 -
Departamento Penitenciário Nacional (DEPEN) do Ministério da Justiça e Segurança

Pública - CNPJ: 00.394.494/0008-02. Representada por FABIANO BORDIGNON CPF n°
014.707.979-92, Diretor-Geral do Departamento Penitenciário Nacional.